
EECUEEA llr

TPABA!O
SOCIAL U deidad

Necio ál
de Cardaba

Cordoba r i Ei !Sit

VISTO la necesidad de realizar desgrabaaones y postenor archivo de las
Sesiones del Honorable Conse/o Académico Consultivo de esta Escuela de
Traba!o Somal, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufimentes en la Cuenta Contnbución
Gobierno y/o Recursos Propios y/o Fondo Universitano de esta Unidad
Académica, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' : Aprobar el pago a la Firma Beatriz Blanca Juana Cruces por
desgrabamón de Sesiones del HCACETS, conforme el siguiente detage

$450,00IPesos cuatrocientos cincuenta! según Rembos
C000100000067 y C000100000068 de fechas 03/09/13 y 24�9/13,
respectivamente, por la sesiones ordmarias del HCACETS de fecha
12/07/13 y 09/08/13.-

Artículo 2' : La erogamón de que se trata deberá ser atendida con fondos de la
Cuenta Recursos Propios y/o Fondo Umversitano y/o Contnbumón Gobierno de
la Escuela de Traba/o Somal-

A rtículo 3' : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al Arca
Económico Financiera de la Escuela de Traba/o Soaal, Comuniquese y

.': 
al

RESOLUCION de

S laderos ioaaaial-u dadas* ldecdm l

A valp «ba � C d dli ala Cam ba CP5000!-Ase l
T I Fa 54-0351-4334114/5 g l 213!


